
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 339046-2014 z dnia 2014-10-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zakopane

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu terenowo-osobowego, rok produkcji 2014 r.,

przystosowanego do ratownictwa górskiego tj. do przewozu osób poszkodowanych w wypadkach górskich oraz

ratowników, w szczególnie...

Termin składania ofert: 2014-10-22

Zakopane: dostawa samochodu terenowo-osobowego; zna k

sprawy:4/2014

Numer ogłoszenia: 359968 - 2014; data zamieszczenia : 30.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 339046 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Główny Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, ul. Piłsudskiego 65,

34-500 Zakopane, woj. małopolskie, tel. 018 2061550, faks 018 2061550 wew. 13.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Stowarzyszenie kultury fizycznej o zasięgu ogólnokrajowym.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  dostawa samochodu terenowo-osobowego; znak

sprawy:4/2014.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego

samochodu terenowo-osobowego, rok produkcji 2014 r., przystosowanego do ratownictwa górskiego tj. do

przewozu osób poszkodowanych w wypadkach górskich oraz ratowników, w szczególnie trudnym terenie i złych

warunkach atmosferycznych, wyposażonego w sygnalizację świetlno- dźwiękową pojazdów uprzywilejowanych,

spełniającego warunki określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r.

nr 108, poz. 908 z późn.zm.). 2. Dokładny opis przedmiotu zamówienia określony jest w załączniku nr 1 do siwz.

3. Minimalny wymagany okres gwarancji na przedmiot zamówienia: - na samochód 3 lata lub 100 000 km, - na

perforację nadwozia 6 lat bez limitu przebiegu, - naprawy gwarancyjne na terenie kraju w nieprzekraczalnym

terminie 7 dni. 4. Oferta powinna zawierać informacje na temat możliwości serwisowania pojazdu. 5.

Zamawiający informuje, że ilekroć przedmiot zamówienia określony w specyfikacji istotnych warunków

zamówienia ( zał. nr 1 do siwz ) opisany jest przez wskazanie znaku towarowego, patentu lub pochodzenia

dopuszcza się rozwiązania równoważne tzn. posiadające cechy, parametry, zastosowanie nie gorsze niż opisane

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 2 2014-10-30 09:19



w przedmiocie zamówienia. Wykazanie równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.00.00-1, 34.11.33.00-5, 34.11.41.10-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

TEAM MAREK PASIERBSKI Sp. z o.o., ul. Gen. Grota - Roweckiego 41, 52-219 Wrocław, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 182927,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  227550,00

Oferta z najni ższą ceną: 227550,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 227550,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 2 2014-10-30 09:19


